РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

от  25 апреля  2013 года                                                                   № 546
г.Тихорецк

Об информации об итогах работы отдела МВД России по Тихорецкому

району за 2012 год

             Заслушав информацию начальника  отдела  МВД  России   по

Тихорецкому  району  С.Н.Коновалова    об итогах работы отдела  за 2012 год ,

Совет муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

            1.Информацию начальника отдела МВД России по Тихорецкому району

С.Н.Коновалова  об итогах работы отдела МВД России по Тихорецкому району

за 2012 год  принять к сведению.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя Совета

муниципального образования

Тихорецкий район              В.Н.Серый

2

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения  председателя Совета муниципального образования

Тихорецкий район  от _______2013. №________

 «Об информации об итогах работы отдела МВД России по Тихорецкому

району за 2012 год»

Проект внесен и составлен:

Председатель постоянного комитета

по вопросам  законности, правопорядка,

правовой защиты граждан, информационной

политике и взаимодействию

с общественными объединениями   А.В.Вожаков